

Information om återbetalning av obligationerna SOLT2 och SOLT 3

Återbetalning av obligationerna SOLT2 (ca 128 MSEK), ISIN: SE0010831313 och SOLT3 (ca 148 MSEK), ISIN: SE0011231166 som förfaller till betalning den 10 juli 2023, blir försenad på grund av administrativa skäl.

Erforderliga medel för återbetalning av obligationerna har säkerställts av bolaget, men del av dessa medel för återbetalning kommer från Kina och den överföringen har blivit försenad av den kinesiska myndighet, State Administration of Foreign Exchange, (SAFE), som godkänner transfereringar till utlandet. Bolaget har rutinemässigt genomfört samma typ av överföringar vid ett stort antal tillfällen, bland annat den 28 juni, 2023, återbetalde bolaget ca 657 MSEK för SOLT5 obligationen med medel som överfördes från Kina. Under åren och har bolaget även tidigare vid enstaka fall råkat ut för liknande förseningar.

Överföringen till Sverige av berörda medel väntas vara klar senast den 28 juli, 2023. Snarast överföringen har mottagits kommer återbetalning av obligationerna att ske utan dröjsmål.

Ränta till och med den 10 juli, 2023, kommer att utbetalas på utsatt förfallodag dvs. den 10 juli, 2023. För perioden efter förfallodagen utgår ränta enligt obligationsvillkoren, samt en dröjsmålsränta som finnas angiven i obligationsvillkoren. Denna årliga dröjsmålsränta om två (2) procentenheter tillkommer från och med den 11 juli, 2023 och betalas ut i samtidigt som den slutliga återbetalningen av respektive obligation.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072- 316 04 44
E-post: max.metelius@advancedsoltech.com

Lars Höst, CFO Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072-229 00 36
E-post: lars.host@advancedsoltech.com

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) sol. Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech Sweden AB (publ).

Bifogade filer

[Information om återbetalning av obligationerna SOLT2 och SOLT 3](#)